
příloha č. 1

v tis. Kč

ukazatel pol. UR I.  2016
ZR-RO č. 

305/2016
UR II.  2016

A/ Vlastní  příjmy 1-3xxx 2 645 132,75 0,00 2 645 132,75

1. daňové příjmy 1xxx 2 466 142,71 0,00 2 466 142,71

2. nedaňové příjmy 2xxx 178 265,99 0,00 178 265,99

3. kapitál. příjmy 3xxx 724,05 0,00 724,05

B/ Dotace a příspěvky 4xxx 4 750 627,80 0,00 4 750 627,80

1. neinvestiční dotace 411x 4 458 773,81 0,00 4 458 773,81

   zákon o st.rozpočtu 4112 63 118,70 0,00 63 118,70

   resort. účelové dotace (ze SR, st.fondů) 411x 4 364 040,35 0,00 4 364 040,35

   dotace od regionální rady 4123 6 729,85 0,00 6 729,85

   dotace ze zahraničí 415x 114,91 0,00 114,91

  dotace od obcí 4121 24 770,00 0,00 24 770,00

2. investiční dot. 42xx 291 853,99 0,00 291 853,99

   resort. účelové dotace (ze SR, st.fondů) 421x 253 900,47 0,00 253 900,47

    dotace od regionální rady 4223 32 335,51 0,00 32 335,51

   dotace ze zahraničí 423x 0,00 0,00 0,00

  dotace od obcí 4221 5 618,01 0,00 5 618,01

P ř í j m y   celkem 1-4xxx 7 395 760,55 0,00 7 395 760,55

C/ F i n a n c o v á n í 8xxx 958 065,58 0,00 958 065,58

1. Zapojení fondů z r. 2015 8115 127 924,30 0,00 127 924,30

2. Zapojení  zákl.běžného účtu z r. 2015 8115 977 016,28 0,00 977 016,28

3. úvěr 8123 0,00 0,00 0,00

4. uhrazené splátky dlouhod.půjč. -8124 -146 875,00 0,00 -146 875,00

Z d r o j e  L K   c e l k e m 8 353 826,13 0,00 8 353 826,13
v tis. Kč

     ukazatel pol. UR I.  2016
ZR-RO č. 

305/2016
UR II.  2016

Kap.910-zastupitelstvo 5xxx 28 361,82 0,00 28 361,82

Kap.911-krajský úřad 5xxx 254 521,85 0,00 254 521,85

Kap.912-účelové příspěvky PO 5-6xxx 170 592,97 0,00 170 592,97

Kap.913-příspěvkové organizace 5xxx 962 709,12 0,00 962 709,12

Kap.914-působnosti 5xxx 775 443,65 0,00 775 443,65

Kap.916-úč.neinv.dot.-škol. 5xxx 3 785 443,74 0,00 3 785 443,74

Kap.917-transfery 5-6xxx 542 629,65 0,00 542 629,65

Kap.919-Pokladní správa 5xxx 5 838,00 0,00 5 838,00

Kap.920-kapitálové výdaje 5-6xxx 675 571,62 0,00 675 571,62

Kap.921-úč.invest.dotace-škol. 6xxx 0,00 0,00 0,00

Kap.923-spolufinanc. EU 5-6xxx 877 014,96 0,00 877 014,96

Kap.924-úvěry 5-6xxx 20 000,00 0,00 20 000,00

Kap.925-sociální fond 5xxx 7 787,89 0,00 7 787,89

Kap.926-dotační fond 5-6xxx 141 929,12 0,00 141 929,12

Kap.931-krizový fond 5-6xxx 13 993,01 0,00 13 993,01

Kap.932-fond ochrany vod 5-6xxx 84 728,29 0,00 84 728,29

Kap.934-lesnický fond 5-6xxx 7 260,44 0,00 7 260,44

V ý d a je   c e l k e m 8 353 826,13 0,00 8 353 826,13

Zdrojová část rozpočtu LK 2016

Výdajová část rozpočtu LK 2016



Příloha č.1

tis.Kč
uk
.

§ pol.
93208 - F O N D  O C H R A N Y  V O 

D  
SR 2016 UR 2016 VIII

ZR-RO 
305/16

UR 2016 IX

S
U

x x
Běžné a kapitálové výdaje resortu 
ve FOV celkem

########## 84 728,28996 0,00000 84 728,28996

S
U

8E+05
000

0

Zajištění zásobování pitnou vodou 
a odkanalizování v oblasti zatížené 
těžbou v dole Turów

0,00000 10 000,00000 10 000,00000

### ### rezervy kapitálových výdajů 0,00000 3 466,00000 3 466,00000
S
U

8E+05 ### x x DUR -  Hrádek n.N.-Václavice 0,00000 1 306,80000 1 306,80000

### ### investiční transfery obcím 0,00000 1 306,80000 1 306,80000
S
U

8E+05 ### x x DUR - Chrastava-Horní Vítkov 0,00000 653,40000 653,40000

### ### investiční transfery obcím 0,00000 653,40000 653,40000
S
U

8E+05 ### x x DUR - Frýdlant-Bulovka 0,00000 1 197,90000 1 197,90000

### ### investiční transfery obcím 0,00000 1 197,90000 1 197,90000
S
U

8E+05 ### x x DUR - Frýdlant-Dětřichov 0,00000 1 089,00000 1 089,00000

### ### investiční transfery obcím 0,00000 1 089,00000 1 089,00000

S
U

8E+05 ### x x
DUR - Frýdlant-opatření na 
stávajících rozváděcích sítích

0,00000 2 286,90000 2 286,90000

### ### investiční transfery obcím 0,00000 2 286,90000 2 286,90000

S
U

x x
Zákonná rezerva fondu na krytí 
havárií

########## 10 000,00000 10 000,00000

R
U

32200
0

000
0

x x
Výdaje na opatření na odstranění 
závadného stavu

5 000,00000 5 000,00000 5 000,00000

###
532

1
neinvestiční transfery obcím 5 000,00000 5 000,00000 5 000,00000

R
U

32300
0

000
0

x x
Výdaje na opatření na předcházení 
ekologické újmě

5 000,00000 5 000,00000 5 000,00000

### ###
ostat.neinvestiční transfery jiným 
veřejným rozpočtům

5 000,00000 5 000,00000 5 000,00000

S
U

x x
Finanční rezerva Fondu ochrany 
vod LK

0,00000 20 000,00000 20 000,00000

D
U

32500
0

000
0

x x
Finanční rezerva Fondu ochrany 
vod LK

0,00000 20 000,00000 20 000,00000

### ### nespecifikované rezervy 0,00000 20 000,00000 20 000,00000

S
U

x x
Rozvoj vodohospodářské 
infrastuktury kraje

8 000,00000 44 728,28996 44 728,28996

D
U

32400
0

000
0 x x

Výstavba a obnova infrastruktury-
spoluúčast kraje 0,00000 4 559,03000 4 559,03000

### ### rezervy kapitálových výdajů 0,00000 385,50000 385,50000

S
U

32400
4

404
2 x x

Vodovod Radvanec/Maxov - 
Radvanec 0,00000 73,53000 73,53000

### ### investiční transfery obcím 0,00000 73,53000 73,53000

U 5 3 x x ČOV - Jablonec nad Jizerou 0,00000 100,00000 100,00000

### ### investiční transfery obcím 0,00000 100,00000 100,00000

S
U

32400
6

410
8

x x
Odkanalizování obcí Sloup v 
Čechách a Radvanec - SO 
Kanalizace Sloup 0,00000 2 000,00000 2 000,00000

### ###
ostatní investiční transfery 
veřej.rozpočtům územ.úrovně

0,00000 2 000,00000 2 000,00000

S
U

32400
7

410
8

x x
Odkanalizování města Nový Bor - 
část Janov - SO Kanalizace Sloup 0,00000 2 000,00000 2 000,00000

### ###
ostatní investiční transfery 
veřej.rozpočtům územ.úrovně

0,00000 2 000,00000 2 000,00000

D
U

83200
0

000
0

x x Program vodohospodářských akcí 8 000,00000 40 169,25996 0,00000 40 169,25996

### ### rezervy kapitálových výdajů 8 000,00000 15 923,90517 -8 175,23953 7 748,66564

S
U

8E+05 ### x x PD na vodovod a kanalizaci - 
Desná

0,00000 6,00000 6,00000

### ### investiční transfery obcím 0,00000 6,00000 6,00000

S
U

8E+05 ### x x PD -  kanalizace 2. etapa - Osečná 0,00000 31,90000 31,90000

### ### investiční transfery obcím 0,00000 31,90000 31,90000

S
U

8E+05 ### x x
PD - splašková kanalizace - 
Rychnov u Jablonce n.N.

0,00000 3,84000 3,84000

### ### investiční transfery obcím 0,00000 3,84000 3,84000

S
U

8E+05 ### x x
Doplnění vodovodní sítě - SO 
Košťálov -  Libštát

0,00000 199,80600 199,80600

### ###
ostatní investiční transfery 
veřej.rozpočtům územ.úrovně

0,00000 199,80600 199,80600

S
U

8E+05 ### x x
Kanalizace, ČOV, vodovod 
Rovensko - VHS Turnov

0,00000 139,80000 139,80000

### ###
ostatní investiční transfery 
veřej.rozpočtům územ.úrovně

0,00000 139,80000 139,80000

S
U

8E+05 ### x x PD-  jednotná kanalizace - Vyskeř 0,00000 19,60000 19,60000

### ### investiční transfery obcím 0,00000 19,60000 19,60000

S
U 8E+05

202
3 x x

PD - vodovod 6. etapa -  Horní 
Řasnice 0,00000 12,25791 12,25791

### ### investiční transfery obcím 0,00000 12,25791 12,25791

S
U 8E+05

203
7 x x

Dostavba vodovodu 4. a 5. etapa - 
Oldřichov v Hájích 0,00000 1 788,00000 1 788,00000

### ### investiční transfery obcím 0,00000 1 788,00000 1 788,00000

S
U 8E+05

303
3 x x

Splašková kanalizace 2. etapa, 
stoka B - Zásada 0,00000 152,33660 152,33660

### ### investiční transfery obcím 0,00000 152,33660 152,33660

S
U 8E+05

510
3 x x

Přepeře - propoj vodovodů - VHS 
Turnov 0,00000 12,00000 12,00000

### ###
ostatní investiční transfery 
veřej.rozpočtům územ.úrovně 0,00000 12,00000 12,00000

S
U 8E+05

510
3 x x

PD - rekon.VDJ Benešov, Starý a 
Nový - VHS Turnov 0,00000 6,70000 6,70000

### ###
ostatní investiční transfery 
veřej.rozpočtům územ.úrovně 0,00000 6,70000 6,70000

S
U 8E+05

203
5 x x

Rekonstr. úpravny Nová Ves a 
vodojemu - Mníšek 0,00000 30,80000 30,80000

### ### investiční transfery obcím 0,00000 30,80000 30,80000

S
U

8E+05
510

6
x x

Obnova vodovodu SO Mírová p.K., 
Klokočí - SO Mírová pod 
Kozákovem

0,00000 1 370,07204 1 370,07204

### ###
ostatní investiční transfery 
veřej.rozpočtům územ.úrovně 0,00000 1 370,07204 1 370,07204

S
U

8E+05
510

3
x x

Rekonstrukce vodovodu v 
Rokytnici n.J. - VHS Turnov

0,00000 832,01593 832,01593

### ###
ostatní investiční transfery 
veřej.rozpočtům územ.úrovně 0,00000 832,01593 832,01593

S
U

8E+05
510

3
x x

Ohrazenice-výstavba kanalizace - 
VHS Turnov

0,00000 1 136,44412 1 136,44412

### ###
ostatní investiční transfery 
veřej.rozpočtům územ.úrovně 0,00000 1 136,44412 1 136,44412

S
U

8E+05
510

3
x x

PD Malá Skála odkanalizování u 
nádraží - VHS Turnov

0,00000 93,00000 93,00000

### ###
ostatní investiční transfery 
veřej.rozpočtům územ.úrovně 0,00000 93,00000 93,00000

S
U

8E+05
203

6
x x

Rekonstrukce úpravny vody - Nová 
Ves

0,00000 1 085,00000 1 085,00000

### ### investiční transfery obcím 0,00000 1 085,00000 1 085,00000

S
U

83213
7

510
6

x x
PD-Obnova vodovodu SO Mírová 
p.K. 2016

0,00000 471,80000 471,80000

### ###
ostatní investiční transfery 
veřej.rozpočtům územ.úrovně 0,00000 471,80000 471,80000

S
U

83213
8

504
4

x x Obnova vodovodu - Poniklá 0,00000 1 506,75908 1 506,75908

### ### investiční transfery obcím 0,00000 1 506,75908 1 506,75908

S
U

83213
9

500
9

x x
Rekonstrukce vodovodu,lokalita 
Polopruť - Vysoké n. Jizerou

0,00000 386,37780 386,37780

### ### investiční transfery obcím 0,00000 386,37780 386,37780

S
U

83214
0

310
1

x x
PD – odkanalizování DSO Císařský 
kámen

0,00000 151,30977 151,30977

### ###

ostatní investiční transfery 
veřej.rozpočtům územ.úrovně 0,00000 151,30977 151,30977

S
U

83214
1

300
4

x x
Smržovka-splašková kanalizace ul. 
Jablonecká

0,00000 928,80200 928,80200

### ### investiční transfery obcím 0,00000 928,80200 928,80200

S
U

83214
2

201
2

x x PD - kanalizace Bílý Potok 0,00000 201,00000 201,00000

### ### investiční transfery obcím 0,00000 201,00000 201,00000

S
U

83214
3

502
9

x x
Doplnění vodovodní sítě II. etapa - 
Košťálov

0,00000 1 353,87580 1 353,87580

### ### investiční transfery obcím 0,00000 1 353,87580 1 353,87580

S
U

83214
4

510
3

x x VDJ Zbirohy - VHS Turnov 0,00000 1 549,14067 1 549,14067

### ### ostatní investiční transfery 
veřej.rozpočtům územ.úrovně

0,00000 1 549,14067 1 549,14067

S
U

83214
5

510
3

x x
Rokytnice nad Jizerou-výstavba 
vodovodu a kanalizace, lokalita 
RTK I - VHS Turnov

0,00000 1 983,00000 1 983,00000

### ### ostatní investiční transfery 
veřej.rozpočtům územ.úrovně

0,00000 1 983,00000 1 983,00000

S
U

83214
6

510
3

x x
PD - Rekonstrukce VH sítí -Turnov, 
Přepeře, Ohrazenice-část 
Ohrazenice - VHS Turnov

0,00000 121,00000 121,00000

### ### ostatní investiční transfery 
veřej.rozpočtům územ.úrovně

0,00000 121,00000 121,00000

S
U

83214
7

510
3

x x
PD - Rekonstrukce VH sítí -Turnov, 
Přepeře, Ohrazenice-část Přepeře - 
VHS Turnov

0,00000 48,00000 48,00000

### ### ostatní investiční transfery 
veřej.rozpočtům územ.úrovně

0,00000 48,00000 48,00000

S
U

83214
8

510
3

x x
Benešov u Semil - rekonstrukce 
objektů VDJ - 1. etapa výstavby - 
VHS Turnov

0,00000 2 000,00000 2 000,00000

### ### ostatní investiční transfery 
veřej.rozpočtům územ.úrovně

0,00000 2 000,00000 2 000,00000

S
U

83214
9

510
6

x x
Obnova vodovodu Svazku obcí 
Mírová pod Kozákovem, Klokočí-
etapa 8 - SO Mírová p. Kozákovem

0,00000 1 207,00000 1 207,00000

### ### ostatní investiční transfery 
veřej.rozpočtům územ.úrovně

0,00000 1 207,00000 1 207,00000

S
U

83215
0

500
9

x x
Oprava vodovodních řadů v 
místních komunikacích - Vysoké 
nad Jizerou

0,00000 597,70352 597,70352

### ### investiční transfery obcím 0,00000 597,70352 597,70352

S
U

83215
1

200
5

x x
Projektová dokumentace centrální 
kanalizace a ČOV Jílové - 
Hodkovice nad Mohelkou

0,00000 240,00000 240,00000

### ### investiční transfery obcím 0,00000 240,00000 240,00000

S
U

83215
2

502
0

x x
Rekonstrukce hlavního 
vodovodního řadu - Horka u Staré 
Paky

0,00000 299,00000 299,00000

### ### investiční transfery obcím 0,00000 299,00000 299,00000

S
U

83215
3

203
1

x x
Optimalizování zásobování vodou 
Žibřidice, části obce Křižany - 
Křižany

0,00000 191,00000 191,00000

### ### investiční transfery obcím 0,00000 191,00000 191,00000

S
U

83215
4

203
5

x x
Rozšíření infrastruktury - Mníšek u 
Liberce

0,00000 1 317,60355 1 317,60355

### ### investiční transfery obcím 0,00000 1 317,60355 1 317,60355

S
U

83215
5

302
2

x x
Veřejná splašková kanalizace 
I.etapa -Lučany nad Nisou

0,00000 1 900,00000 1 900,00000

### ### investiční transfery obcím 0,00000 1 900,00000 1 900,00000

S
U

83215
6

502
2

x x
Obnova vodárenských objektů-
Hrubá Skála

0,00000 872,41000 872,41000

### ### investiční transfery obcím 0,00000 872,41000 872,41000

S
U

83215
7

504
4

x x
Obnova vodovodu 2016, obec 
Poniklá

0,00000 0,00000 1 340,45417 1 340,45417

### ### investiční transfery obcím 0,00000 0,00000 1 340,45417 1 340,45417

S
U

83215
8

401
1

x x
Vodovod-Heřmanice u Žandova - 
Žandov

0,00000 0,00000 1 756,00000 1 756,00000

### ### investiční transfery obcím 0,00000 0,00000 1 756,00000 1 756,00000

S
U

83215
9

510
3

x x
Chuchelna-VDJ Komárov - VHS 
Turnov

0,00000 0,00000 1 306,48426 1 306,48426

### ### ostatní investiční transfery 
veřej.rozpočtům územ.úrovně

0,00000 0,00000 1 306,48426 1 306,48426

S
U

83216
0

510
3

x x

Rakousy-výstavba řadů k 
vodojemu a Zbirohy rekonstrukce 
přivaděče Kalich-Borek - VHS 
Turnov

0,00000 0,00000 1 785,24647 1 785,24647

### ### ostatní investiční transfery 
veřej.rozpočtům územ.úrovně

0,00000 0,00000 1 785,24647 1 785,24647

S
U

83216
1

302
4

x x
Plavy-rozšíření veřejné kanalizace, 
projektová dokumentace - Plavy

0,00000 0,00000 329,00000 329,00000

### ### investiční transfery obcím 0,00000 0,00000 329,00000 329,00000

S
U

83216
2

301
8

x x
Rozšíření vodovodní sítě - v k.ú. 
Besedice-I.etapa - Koberovy

0,00000 0,00000 230,48480 230,48480

### ### investiční transfery obcím 0,00000 0,00000 230,48480 230,48480

S
U

83216
3

510
3

x x
Rekonstrukce vodovodu Vyskeř – 
Mladostov  - VHS Turnov 0,00000 0,00000 1 046,48083 1 046,48083

### ### ostatní investiční transfery 
veřej.rozpočtům územ.úrovně

0,00000 0,00000 1 046,48083 1 046,48083

S
U

83216
4

510
3

x x
Malá Skála, odkanalizování lokality 
U Nádraží, 1. etapa - VHS Turnov

0,00000 0,00000 381,08900 381,08900

### ### ostatní investiční transfery 
veřej.rozpočtům územ.úrovně

0,00000 0,00000 381,08900 381,08900

Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 305/16
Odbor životního prostředí a zemědělství

x

č.a.

x

x

x




